試写会には、撮影にご協力いただいた皆

さんをご招待。

会場に羽住英一郎監督をお招きする他、

橋本環奈さん、眞栄田郷敦さんなどキャスト

からのビデオメッセージもお届けします。

令和７年７月３０日

北九州市都市ブランド創造局

報道機関各位

北九州市で撮影！大ヒットループ型ホラー最新作、関係者試写会開催！

◆ 試写会概要

  日 時：令和７年８月６日（水） １９：００－

  場 所：小倉コロナシネマワールド

        （北九州市小倉北区西港町２７－５ 小倉コロナワールド内）

  来 場 者：ロケ地となった地域、企業のみなさん、エキストラのみなさん等ロケ関係者

  内 容：①羽住栄一郎監督ご登壇・ご挨拶

        ②メインキャストビデオメッセージ

        ③『カラダ探し THE LAST NIGHT』本編放映

※羽住英一郎監督への個別インタビューも受け付けています。ご希望方は８月１日（金）まで

にご連絡ください。

記

９月５日（金）より劇場公開される北九州

フィルム・コミッション支援作品

映画『カラダ探し THE LAST NIGHT』

関係者試写会を下記のとおり北九州市で

開催します！

【問合せ先】

都市ブランド創造局ＭＩＣＥ・メディア芸術課

担当 藤田（担当課長）・中村

電話 ０９３‐551-8152